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Central

Clear Lake
Eastside
Fondren
Kingwood
Midwest
North
Northeast
Northwest
South Central
Southeast
Southwest
Special Ops.
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281-230-6800
713-845-6800
713-247-4400
281-218-3800
713-928-4600
713-773-7900
281-913-4500
281-597-6000
281-405-5300
713-635-0200
713-744-0900
832-394-0200
713-731-5000
713-314-3900
832-394-0000
281-584-4700
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