당신의 사회보장번호와 개인정보의 유출을 제한하시고 오직 절대적으로 필요할 때만 제공하십시오. 당신 스스로 제공하거나 그 회사의 신뢰도가 확실하지 않는 이상, 개인정보를 전화상으로나, 인터넷상으로 혹은 우편으로 알려주지 마십시오.

당신의 지갑 내용물의 기록의 사본을 보관하십시오.

안전한 장소에서 납부금을 우송하십시오.

당신의 은행/신용카드 명세서가 제 날짜에 도착하지 않으면 발행인에게 전화해서 정확한 주소로 보내지도록 확실히 하십시오. 또 우체국에 전화해서 당신의 이름으로 주소 변경 신청이 있었는지 알아보십시오. 절도범은 불법행위를 감추기 위해 당신의 명세서를 훔치거나 변경할지도 모릅니다.

> 기억하세요! 상황파악이 여러분의 안전을 보장해 줍니다.

당신이 만약 신상정보 도난 사건의 피해자면 휴스턴 경찰청으로 즉시 전화하십시요: 713-884-3131

다음에 열거된 신용 보고 기관에 연락하십시오: Trans Union 1-800-680-7289 • www.tuc.com CSC Fraud 1-800-272-9281 • www.csccredit.com Equifax 1-800-525-6285 • www.equifax.com Experian 1-888-397-3742 • www.experian.com • 연방통상 위원회 연락처(FTC) 1-877-IDTHEFT • 신용 거래 조회

The Fair Credit Reporting Act (FCRA) 에 의하면 전국의 소비자 보고 회사들은 소비자들의 요구에 따라 매년 한번씩 무료 신용 보고서를 제공하기로 되어있습니다.

1-877-322-8228 • www.annualcreditreport.com

비상시 번호 9-1-1 비상시가 아닌 경우 713-884-3131

일반 정보를 위해서는 지역 내의 경찰서에 연락하십시오. 혹은 사무과(Public Affairs)로 연락하십시오. 713-308-3200

더 많은 정보를 원하시면 www.houstonpolice.org를 방문하세요.

휴스턴 경찰서들

Airport-Bush	281-230-6800
Airport-Hobby	713-845-6800
Central	713-247-4400
Clear Lake	281-218-3800
Eastside	713-928-4600
Fondren	713-773-7900
Kingwood	281-913-4500
Midwest	281-597-6000
North	281-405-5300
Northeast	713-635-0200
Northwest	713-744-0900
South Central	832-394-0200
Southeast	713-731-5000
Southwest	713-314-3900
Special Ops.	832-394-0000
Westside	281-584-4700

신상정보 도난

안전한 휴스턴 만들기 캠패인





휴스턴 경찰국

신상정보 도난이란, 누군가가 주로 금전적인 이득을 취하기 위해 사기나 부정을 통한 형식으로 다른 사람의 개인 신상 정보를 부당하게 취득해서 이용하는 모든 범죄 종류를 말하는 일반적인 용어이다.

신상정보 절도의 방식

어깨너머 보기 - 장거리 전화, 신용카드, 또는 현금카드 번호를 누를 때 지켜보기

사업기록 도난 - 고객, 환자, 종업원 등등으로 속해있는 사업체나 기관에서 개인 신상정보를 훔치기

신용사기 - 개인 신상정보를 얻어내기 위하여 합법적인 회사 혹은 정부 공공기관으로 가장하기

전화사기 - 휴대폰 서비스를 다른 사람 이름으로 개설하기

훑어읽기 - 스키머로 알려져 있는 자료를 훑어읽는 특수 자료 수집 장치를 이용하여 구입품 지불을 위해 신용카드나 현금카드로 결제할 때 그 카드를 훔치기

쓰레기통 뒤지기 - 수표, 신용카드/은행명세서 혹은 다른 기록들을 얻어내기위해 가정 또는 사업체들의 쓰레기수거물을 뒤지기

우편물 훔치기 - 주소 변경을 위조하기뿐만 아니라 새 신용카드, 은행 혹은 신용카드 명세서, 세금 정보 등을 얻어내기 위해 우편물을 훔치기 지갑 또는 가방 훔치기 - 지갑이나 가방 절도로 개인 정보 얻어내기 정보고속 통신망 - 인터넷에서 공유하는 정보를 얻어내기

속임수와 피싱 - 절도범들이 합법적 사업체 웹사이트를 흡사하게 만들어서 소비자들에게 이메일로 그들의 계좌가 만기가 되거나 혹은 불법적으로 접속되었다고 경고하는 메시지를 보냄으로서 개인 정보를 기입하도록 속일 때.

신상정보 도난의 위험 신호

당신의 월 신용카드와 은행 명세서가 갑작스레 오지 않는다 당신이 알고 있는 재정 상태와 맞지 않는 이유로 신용카드 신청이 거절되었다. 당신이 알지 못하는 회사로부터 청구서를 받기 시작한다. 당신이 갖고있지 않거나 최근 것이 아닌 계정으로 인해 미수금 처리 대행회사나 채권자로부터 전화를 받는다. 당신의 신용 보고상에서 생소한 사항들을 인지한다. 재정 보고서에 당신이 하지 않은 인출 사항들이 보인다. 채무자가 전화해서 당신이 신청하지 않은 대출이 승인되었다거나 거부되었다고 말한다. 혹은 당신이 소유하지 않은 계좌의 신용카드 보고서를 받는다.

신상 정보 도난 방지하기

사회보장번호 (Social Security number)를 잘 지키십시오. 이 것이 가장 중요한 단계입니다. 이 것은 당신의 신용조회와 은행계좌의 열쇠입니다. 절대로 필요할 때만 제공하십시오.

당신이 휴대하는 개인 재정 정보와 신용카드의 양을 최소로 줄이십시오. 비밀 번호나 개인 식별 번호 (PIN number)를 기억해 놓으십시오. 개인 재정 정보를 집안 안전한 장소에 보관하십시오. 신상 정보가 적혀있는 서류는 버리기 전에 조각조각 자르십시오.

원치 않는 발신자에게 신중을 요하는 정보를 주지 마십시오. 대부분의 합법적 사업체들은 당신의 사회복지 번호나 은행 계좌 번호를 묻지 않을 것이라는 것을 기억하십시오. 주입할 때 혹은 전화카드를 사용하여 장거리 전화를 거실 때 당신의 손을 가리십시오. 신용카드 영수증과 현금카드 전표를 받으십시오. 그 종이들을 버리기 전에 조각조각 자르십시오.

새 수표나 새로 발행된 신용카드를 집으로 배달 받기보다 직접 은행에 가서 받으십시오. 당신의 운전면허증 번호나 사회보장번호가 당신의 수표에 적혀있지 않도록 하십시오. 당신의 신용보고서를 매년 생소한 거래 흔적이 있는지 조사하십시오.